
No KET

1 Haroen Joenes Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

2 Yahya Sutan Mudo Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

3 Upik Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

4 Dalimi Usman Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

5 Khatib Sulaiman Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

6 Mansoer Thalib Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

7 Burhanuddin St Tjaniago Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

8 Yunidar Dt Rajo Basa Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

9 Syahrial Sidi Marajo Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

10 Karimin Dt K Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

11 Aminuddin Dt Mandiring Basa Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

12 Dalimi Sutan Malano Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

13 A. Dt Malako Kayo Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

14 Aminuddin Dt Panduko Baso Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

15 Murni Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

16 Kamaruddin Dt Badeng Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

17 Prof Sumatera Pembagian Daerah Dalam Provinsi Sumatera 1948

18 Baharuddin PKH Bagindo Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

19 H. Amran Dt Sampono Labiah Guru SMP Muhammadyah 2016

20 Dt Panduko Sati Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

DAFTAR ARSIP STATIS  PEJUANG PERINTIS KEMERDEKAAN RI

NAMA URAIAN
TAHUN 

PEROLEHAN 

20 Dt Panduko Sati Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

21 Anwar Tk Nan Basa Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

22 Budiman St Pamenan Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

23 Basir Dt Rajo Agam Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

24 Hasan Basri Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

25 Nurma Munaf Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

26 H.Z Dt Indomarajo Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

27 Anwar St Rajo Ameh Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

28 Muslim Ahmad Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

29 Yusuf Sulit Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

30 Tk Mhd Ali Basyah Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

31 Maiyar Thahar Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

32 Rabima Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

33 Hj Syarifah Yusuf Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

34 K. Sutan Asali Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

35 Munir Binu Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

36 H. M Said Tuanku Sulaiman/ Dt  Tan Kabasaran Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

37 Bahar Dt Majo Nan Basa Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

38 Zainal K Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

39 A Samad Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

40 Djohanis Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

41 Marah Mansyur Dt R Marah Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

42 Ramli Dt Tumamat Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016
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KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN 



No KET

1 Prof Sumatera Pembagian Daerah Dalam profinsi Sumatera 1948

2 Baharuddin PKH Bagindo Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

3 H. Amran Dt Sampono Labiah Guru SMP Muhammadyah 2016

4 Dt Panduko Sati Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

5 Anwar Tk Nan Basa Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

6 Budiman St Pamenan Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

7 Basir Dt Rajo Agam Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

8 Hasan Basri Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

9 Nurma Munaf Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

10 H.Z Dt Indomarajo Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

11 Anwar St Rajo Ameh Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

12 Muslim Ahmad Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

13 Yusuf Sulit Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

DAFTAR NAMA PEJUANG PERINTIS KEMERDEKAAN

NAMA URAIAN
TAHUN 

PEROLEHAN 

14 Tk Mhd Ali Basyah Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

15 Maiyar Thahar Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

16 Rabima Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

17 Hj Syarifah Yusuf Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

18 K. Sutan Asali Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

19 Munir Binu Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

20 H. M Said Tuanku Sulaiman/ Dt  Tan Kabasaran Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

21 Bahar Dt Majo Nan Basa Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

22 Zainal K Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

23 A Samad Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

24 Djohanis Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

25 Marah Mansyur Dt R Marah Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

26 Ramli Dt Tumamat Pejuang Perintis Kemerdekaan RI 2016

daftar sinarai

Bukittinggi, 01 Agustus 2017

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN 
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dto



No KET

1 Jembatan Gantung Di Fort de Kock Insfrastruktur 2014

2 Tugu Peringatan Kemerdekaan 17 Agustus Di

Taman Panorama Lobang Jepang Bukittinggi
2014

3 Museum Kebudayaan Di Fort de Kock 2014

4 Jalan dari Padang, Fort de Kock Ke Pekan Baru, Dari

Kiri Ke Kanan Rumah Kontolir, Kantor Pos Dan

Rumah Tinggal Opzichters (Pengawas) 

2014

5 Arena Pacuan adat di Fort de Kock Bukittinggi 2014

6 Jembatan di pegunungan Kerbauwengat di Fort de

Kock 
2014

7 Rumah tinggal di benteng Fort de Kock Th. 19000
2014

8 Balai pertemuan di area benteng Fort de Kock

19000
2014

9 Rumah Kontrolir Kantor Pos di Fort de Kock 2014

10 Rumah tinggal direktur sekolah pendidikan guru 2014

11 Suasana jalan di sekitar rumah tinggal Residen di

Fort de Kock 1940
2014

1 Suasana pasar di Fort de Kock Sosial Ekonomi 2014

2 Suasana pasar di Fort de Kock 2014

3 Pasar di Fort de Kock 2014

4 Suasana pengunjung di Fort de Kock 2014

DAFTAR ARSIP STATIS  DALAM BENTUK FOTO 

NAMA URAIAN
TAHUN 

PEROLEHAN 

1 Rumah Adat Tuan Kapau di Fort de Kock Sosial Budaya 2015

1 Panorama daerah peristirahatan di Fort De Kock Geografis 2015

2 Wilayah Fort De Kock 

3 Desa di belahan gunung Kerbauwengat di Fort de 

Kock

1 Kepala adat berkunjung ke Fort de Kock 

menggunakan kuda

Tokoh
2014

2 Kunjungan Wakil Presiden Hatta beserta 

rombongan dari maninjau  

3 Kunjungan Gubenur Jendral Ke Fort De Kock
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